
TYGODNIOWY  ROZKŁAD ZAJĘĆ
ważny od dn.02.09.2024r. szk.2024/2025
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1.   8.00 –   8.45 eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno. E.W.

1120-1530

4 godz. 10min
MS

2.   8.50 –   9.35  eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.
3.   9.45 – 10.30  eduk. wczesno. Religia eduk. wczesno.
4. 10.35 – 11.20  Religia eduk. wczesno. w-f
5. 11.50– 12.35 j.angielski eduk. wczesno. Religia
6. 12.40 – 13.25 Pedagog (1240-1325) w-f j.angielski
7.13.30 -  14.15

Szachy zaj.dyd. wyrówn./
Pedagog (1330-1415)

8. 14.20 – 15.05 Logopeda (1415-1500) Pedagog (1420-1505)

Pedagog (1505-1545)
konsultacje z

rodzicami

Pedagog (1505-1545)
konsultacje z

rodzicami

Pedagog (1505-1545)
konsultacje z

rodzicami
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Psycholog(715-800) I.K.

1120-1530

4 godz. 10 min
MS

Psycholog(800-845)
konsultacje z

rodzicami

Psycholog(800-845)
konsultacje z

rodzicami

Psycholog(800-845)
konsultacje z

rodzicami
1.   8.00 –   8.45 eduk.wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.
2.   8.50 –   9.35 eduk.wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.
3.   9.45 – 10.30  j.angielski eduk. wczesno. eduk. regional
4. 10.35 – 11.20 eduk. wczesno. j.angielski eduk. wczesno
5. 11.50– 12.35 w-f Psycholog(1200-1245) 

Pedagog (1150-1235)
j.angielski

6. 12.40 – 13.25 Psycholog(1245-1330) Pedagog (1245-1330)   
7.13.30 -  14.15

Logopeda (1330-1415)   
Logopeda (1330-1415) 
Psycholog(1330-1415)

8. 14.20 – 15.05 Psycholog(1415-1500)

ŚR
O

D
A

1.   8.00 –   8.45  eduk.wczesno. j.angielski eduk.wczesno E.W.

1120-1530

4 godz. 10 min
MS

2.   8.50 –   9.35 eduk. wczesno. Religia w-f
3.   9.45 – 10.30 eduk. wczesno w-f    Religia
4. 10.35 – 11.20 Religia eduk. wczesno eduk.wczesno
5. 11.50– 12.35 zaj.rozwij.uzdoln eduk. wczesno. eduk.wczesno.     
6. 12.40 – 13.25 zaj.dyd. wyrówn.
7.13.30 -  14.15

8. 14.20 – 15.05 Logopeda (14301515) Rewalidacja (15301630) 
Logopeda (14301515)
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1.   8.00 –   8.45 eduk. wczesno eduk. wczesno. eduk.wczesno.
E.W.

1055-1530

4 godz. 35min 
MS

2.   8.50 –   9.35 eduk. wczesno eduk. wczesno. eduk. wczesno
3.   9.45 – 10.30 eduk. wczesno eduk. wczesno. eduk.wczesno.
4. 10.35 – 11.20 w-f basen basen
5. 11.50– 12.35 zaj. dyd. wyrówn. basen basen
6. 12.40 – 13.25 zaj.rozwij.uzdoln. zaj.rozwij.uzdoln.

Rewalidacja              
15.30 – 16.30

         P
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1.   8.00 –   8.45 eduk. wczesno eduk.region            w-f 
I.K.

1235-1530

2 godz. 55 min
MS

2.   8.50 –   9.35 eduk. wczesno. eduk. wczesno. eduk. wczesno.

3.   9.45 – 10.30 eduk. wczesno eduk. wczesno. eduk. wczesno.
4. 10.35 – 11.20 w-f eduk. wczesno. eduk. wczesno.

5. 11.50– 12.35 eduk.regionaln. w-f  KÓŁKO 

6. 12.40 – 13.25 terapia pedagog.  

Pedagog (945-1145)  profilaktyka lub inne zajęcia w klasach, konsultacje z
wychowawcami, rozmowy z uczniami.
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        Monika Miełek    MM                Alicja Satława- Janiec    A.SJ          Dominika Rożek-Kotula  DR-K 
Iwona Kotyrba     IK                   Barbara Szulik     BS                        Karol  Pawlas KP                        
Elżbieta Waler    EW          Jolanta Węglorz  JW          Anita Górecka   AG        Maria Staszak    MS
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